1

党政办发〔2023〕66 号

关于开展全校安全检查的通知

校内各单位：

根据学校工作安排，决定在假前开展全校安全检查，现将

有关事宜通知如下：

一、检查时间

2023 年 7 月 14 日（周五）9:00

二、集合地点

E 座一楼大厅

三、检查人员

校领导、党政办公室、学生处、后勤保障与保卫处、资产

处、实验中心主要负责人

四、检查内容

对办公楼、教学楼、宿舍、食堂、图书馆、实验中心、施

工现场等重点部位的消防、用电、燃气安全开展全面排查。

五、有关要求

1.各单位负责人要高度重视此次安全检查工作，认真组织

2

好各单位自查，做到全面彻底、不留死角、不留隐患。

2.各单位要结合这次检查，进一步做好假前师生员工的安

全教育工作，确保全校的安全稳定。

特此通知。

大连科技学院党政办公室

2023 年 7 月 13 日